Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2022 DE 15/02/2022

CONTRATO N.º: 011/2022. OBJETO: Contratação de empresa especializada em manutenção completa de ar
condicionado, recarga de gás, realocação, retirada e instalação de equipamentos de ar condicionada, para atender às
necessidades das Secretarias Municipais. CONTRATADA: M5 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, Inscrita no CNPJ/MF sob o
nº 43.720.253/0001-42. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP. REF: Pregão Eletrônico 94/2021. Valor:
de R$ 1.286.308,65 ( um milhão, duzentos e oitenta e seis mil , trezentos e oito reais e sessenta e cinco centavos ) .
Fundamentado na Lei N° 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e suas Alterações. DATA DE INÍCIO: 15/02/2022.  VIGÊNCIA:
12 (doze) meses.

SINOP/MT, 16 DE FEVEREIRO DE 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 58915b59

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:09:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial